Federazione CAM PIO NATO TRIVE N ETO

Motociclistica

ltaiana MOTOCROSS 2019

7"~ PROVA - MANTOVA (MN) - VENMX018

Qualificazioni Citta di Mantova 1,650 Km.
4° turno - 65 Cadetti-Debuttanti 27/10/2019 10:47 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:46:17
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Ditf Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
4 2:00.148 +0.725 10:56:44.848
(10) CRACCO DAVID 5 1:59.462 +0.039 10:58:44.310
1 1:31.465 74049 1049:26.202 l  1:59.423 | 11:00:43.733
2 1:29.149 +1.733 10:50:55.351 7 2:01.876 +2.453 11:02:45.609
3 1:44.060 +16.644 10:52:39.411
4 1:30.520 +3.104 10:54:09.931
5 1:31.250 +3.834 10:55:41.181
6 1:27.961 +0.545 10:57:09.142
7 10:58:36.558
8 1:31.958 +4.542 11:00:08.516
9 1:28.343 +0.927 11:01:36.859
(132) FRUET MARCO
1 1:32.677 +0.096 10:49:26.745
2 1:33.616 +1.035 10:51:00.361
3 1:34.234 +1.653 10:52:34.595
4 1:34.312 +1.731 10:54:08.907
5 1:33.360 +0.779 10:55:42.267
6 1:47.224 +14.643 10:57:29.491
7 1:33.956 +1.375 10:59:03.447
8 1:53.642 +21.061 11:00:57.089
M 1:32.581 | 11:02:29.670
(90) BECCARI SIMONE
1 1:36.967 +1.530 10:49:42.453
2 10:51:17.890
3 1:38.427 +2.990 10:52:56.317
4 2:13.521 +38.084 10:55:09.838
5 1:37.166 +1.729 10:56:47.004
6 1:38.107 +2.670 10:58:25.111
7 2:02.943 +27.506 11:00:28.054
(225) QUATTROMINI SIMONE
1 1:39.532 +3.178 10:49:50.836
2 1:40.646 +4.292 10:51:31.482
3 2:04.564 +28.210 10:53:36.046
4 1:58.801 +22.447 10:55:34.847
5 1:42.962 +6.608 10:57:17.809
6 1:38.597 +2.243 10:58:56.406
7 1:42.812 +6.458 11:00:39.218
N 1:36.354 | 11:02:15.572
(65) ASSINI FRANGESCO
1 1:39.133 +2.011 10:49:48.656
2 2:24.553 +47.431 10:52:13.209
3 2:03.858 +26.736 10:54:17.067
4 1:37.751 +0.629 10:55:54.818
5 10:57:31.940
6 1:38.214 +1.092 10:59:10.154
7 1:43.034 +5.912 11:00:53.188
8 1:43.064 +5.942 11:02:36.252
(15) CIAMPI GIOVANNI
1 1:41.972 +4.689 10:50:02.802
2 1:44.121 +6.838 10:51:46.923
3 1:44.606 +7.323 10:53:31.529
4 10:55:08.812
5 2:04.276 +26.993 10:57:13.088
6 1:38.657 +1.374 10:58:51.745
7 1:41.024 +3.741 11:00:32.769
8 1:38.909 +1.626 11:02:11.678
(19) MILO FRANCESCO
1 2:05.564 +6.141 10:50:41.032
2 2:02.269 +2.846 10:52:43.301
3 2:01.399 +1.976 10:54:44.700
Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani P. Orbits
Direttore di gara: Manganiello F. p—
Commissario di Gara HOBBYmorom ’ =
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